m

cessis , editis, factis ac pluries iteratis, et 
quantiscumque vicibus approbatis, confirma
tis, et innovatis. Quibus omnibus, el singu
lis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatio
ne dc illis, eorumque totis tenoribus specia
lis, specifica, expressa, ct individua, ac de 
verbo ad verbum, non autem per clausulas 
generales idem importantes mentio, seu 
quaevis alia expressio habenda, aut aliqua 
alia exquisita forma ad hoc servanda fo
ret; tonores hujusmodi, ac si do verbo ad 
verbum, nihil penitus omisso, ct forma in il
lis tradita observata , exprimerentur, efcin- 
sererontur, praesentibus pro pleno, et suffi
cienter expressis, et insertis habentes, illis 
alias in suo robore permansuris, ad pnemis- 
sorum effectum hac vice duntaxat specialiter, 
et expresso derogamus, ac derogatum esse 
volumus, caetsrisque contrariis quibuscum
que. Caeterum perpriesontes non intendimus 
derogatum esse iis concessionibus, qua; ad 
favorem quarumcumque nobilium femina
rum, ex eo , quod sive eorumdem majores, 
ac pro tempore existentes de familia fuerint, 
et habeantur fundatores, vel insignes bene- 
factures illius monasterii intra cujus claustra, 
vel septa feminas etiam de familia ingredi 
vel concessym, vel cautum esse sibi volue
runt, et de concessione hujusmodi confirma
tionem ab A postolica hac sancta sede obtinue
runt; sive feminee hujusmodi sint consangui
neo;, et affines coftim, qui sunt Domini in 
temporalibus locorum , in quibus monaste
ria sita reperiuntur, et quacumque legitima 
tituli, vel consuetudinis causa, et occasione 
ingressu hujusmodi de prmsenti gaudent, 
facta;, et imperti Ub fuerunt; dummodo con
cessiones hujusmodi per Apostolicas in simili 
forma Brevis, vel sub plumbo desuper expe
ditas litteras dumtaxat, et non aliter omnino 
factas, et impertitas fuisse prius ordinariis 
locorum antistitibus, vel prtesulibus per le
gitima , et authentica documenta constare 
fecerint; etdummodo nec vagandi, nec otian
di, nec comedendi, ccenandique, nec per am
bulacra, cubicula, tfcenacula, aliaque loco et 
officinas discurrendi causa, seu ad ecclesiam ' 
accedendi, sacvosanctum missa; Sacrificium 
audiendi, aliaque erga Deum pietatis officia 
ct opera exercendi studio ingrediantur; ct 
dummodo de carum adventu et ingressu, 
interdiu, ct opportune faciendo superiores 
pro tempore existentes prius certiores fiant 
ad hoc, ut absque fratrum incommodo , et 
offensione , vecto tramite ad ecclesiam per-
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gatur, el nlia de jure servanda serventur. 
Volumus autem , ut enrumdcm pnesentium 
litterarum transumptis, seu exemplis, etiam 
impressis manu alicujus notarii publici sub
scriptis, et sigillo persona; in ecclesiastica 
dignitate constituto; munitis eadem prorsus 
fides in judicio , et extra illud ubique loco
rum habeatur, qme haberetur ipsis praesen
tibus, si forent exhibitae, vel ostensae. Datum 
Romae apud sanctam Marium Majorem sub 
annulo Piscatoris die tertia Januarii millesi
mo septingentesimo quadragesimo secundo 
Pontificatus Nostri, anno secundo.